
D O D A T E K  Č .  4 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
_____________________________ zákoníku, dále také jen „dodatek č. 4“_____________________________

Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu Křemže
číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlvuvy objednatele: 2 /V Z /2 0 18

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: .................................... . . ........ . . . .. ............................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Stícha, tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: ......... ................... tel.: .................

Technický dozor stavebníka (dále TDS):
.............................., tel.:....... ...... ...... e-mail: ....................................... 
....................... tel.:.. ...... ...... ..... e-mail: ..........................................

Koordinátor bezpečnosti práce: .............................., tel: .................

(dále jen objednatel)

Metrostav a.s.

Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 - Libeň 

Ing. František Kočí, předseda představenstva 

Ing. Ján Dudáš, člen představenstva

....... ......................., oblastní ředitel pro Jihočeský kraj, na základě plné 
moci ze dne 5. 2. 2018

tel.:.................. fax: xxx
IČO: 00014915 DIČ: CZ00014915

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 758, datum zápisu 23. 5. 1991.

Bankovní spojení:................................... . . ........ ...................... 

Zástupce ve věcech smluvních: ............................ tel.: .................
Zástupce ve věcech technických: ................ tel.: .................
Odpovědný stavbyvedoucí: .................... tel.: .................

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Tento dodatek č. 4 upravuje změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:



Tímto dodatkem se na základě odsouhlaseného změnového listu ě. 4 mění rozsah díla z článku 2. odst. 
2.2 a sm luvní cena z článku  4. odst. 4.1 sm louvy o dílo a nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 2/VZ/2018. dále projektovou 
dokumentací stavby „Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu města Křemže“, 
vypracovanou projekční kanceláří Ing. František Stráský -  Atelier SIS, U Malše 20, 370 01 Č. Bu
dějovice. oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí SoD, a dále ob
sahem změnových listů č. 1, 2, 3 a 4.

4.1 Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle smlouvy bez DPH 43 934 326,25 Kč

Změnový list č. I -  vícepráce 2 105 567,80 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 46 039 894,05 Kč

Změnový list č. 2 -  vícepráce 2 746 265,85 Kč

Změnový list č. 3 -  méněpráce -2 649 100,84 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH 46 137 059,06 Kč

Změnový list č. 4 -  méněpráce -275 038,90 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku č. 4 bez DPH 45 862 020,16 Kč

DPH 21% 9 631 024,23 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku ě. 4 včetně DPH 55 493 044,39 Kč

slovy: padesátpětm ilionůčtyřistadevadesáttřitisícečtyřicetčtyřikorunyčeské třicetdevěthaléřů vč. DPH

Zbývající části smlouvy ve znění předchozích dodatků, tímto dodatkem č. 4 nedotčené, jsou beze změn a 
zůstávají v plném rozsahu platné.

Dodatek č. 4 je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 4 a tento podepsali na základě svo
bodné vůle a vlastního přesvědčení.

Dodatek č. 4 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Přílohy: Změnový list č. 4 -  méněpráce

Za objednatele:
České Budějovice dne: -  9, 09 2019

Správa a údržba sliňte Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10,370 10 č. Budějovice 

109:709  71641 (10)

Za zhotovitele:
Praha dne: - g  gg m



meTRCosTau
Změnový list č. 4 - odpočty
Projekt: Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu Křemže

Část: SO 02, SO 201, SO 101
Název: Odpočet neprováděných prací

Předkládá: Metrostav a.s.
Investor: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Datum vystavení; Požadováno kým: Investor

Podklady: DVZ

Je požadováno provedeni následující změny:
Zdůvodnění a popis změny:
ZL č. 4 řeší odpočet stavebních prací a materiálů, které se během výstavby neprováděly.

Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):
Celkem bez DPH:
DPH 21%:
Celkem včetně DPH:

-275 038,90 Kč 
-57 758,17 Kč 

-332 797,07 Kč






